

سهم ۳۸ درصدی دلتای هندی از آزمایش‌های کرونا در مشهد

۲

بررسی دلایل غفلت از هویت فرهنگی گذشته مشهد در میزگرد «اندیشکده مسئله» روزنامه قدس

تخریب تاریخ!

اواخر خرداد بود که دو سینمای قدیمی مشهد به فاصله سه روز از یکدیگر تخریب شدند. سینمای تاریخی آسیا که در سال ۱۳۴۰ در خیابان ارگ آغاز به کار کرده بود و از اوایل دهه ۶۰ تعطیل و در اختیار حوزه هنری کشور قرار گرفته بود، جمعه ۲۸ خرداد ماه تخریب شد؛ اما سه روز بعد یعنی در ۳۱ خرداد ماه، سینما قدس مشهد هم با قدمتی ۵۱ساله که از اسفند ماه سال گذشته

تعطیل و توسط حوزه هنری کشور به بخش خصوصی واگذار شده بود، تخریب شد و کلنگ سکوت و بی‌تفاوتی مقام‌های استانی...



مدیر کل پزشکی قانونی استان خبر داد

افزایش ۶۵ درصدی مرگ ناشی از تصادفات در دو ماهه نخست سال

وی با مقایسه آمارهای دوماهه ابتدایی سال جاری و سال گذشته، اظهار کرد: مراجعان نزاع ۲۳ درصد و تصادفات جرحی ۳۸ درصد رشد داشته است. همچنین مرگ ناشی از تصادفات در فروردین و اردیبهشت امسال ۶۵ درصد افزایش پیدا کرده است.

مصدوم تصادفی، ۲ هزار و ۵۸ مورد حادثه کار با ۱۳۰ مورد منجر به مرگ و تشکیل هزار و ۲۲ مورد پرونده سقط جنین در سال ۹۹ خبر داد. ۹۷ مورد سقوط از بلندی، ۶۹ مورد مرگ بر اثر گاز مونوکسید کربن، ۱۳۰ مورد مسمومیت و ۱۵۶ فوتی به علت سوختگی گزارش شده است.

جراحی را انجام نمی‌دهند و این عمل‌ها را بیمارستان‌های خصوصی انجام می‌دهند که هزینه بالایی دارد. وی گفت: در سال ۹۹، ۵۴ هزار و ۸۸۲ مورد نزاع در نظام پزشکی قانونی ثبت شده که مراجعه و گواهی دریافت کردند. حجازی از ۲۵ هزار و ۳۷۷ مورد مراجعه و

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی با اشاره به اینکه در استان آمار بالایی در زمینه تغییر جنسیت وجود ندارد، افزود: در سال حدود ۶۰ مجوز تغییر جنسیت صادر می‌شود. سیدآریا حجازی اظهار کرد: به دلیل مشکلاتی که وجود داشت، بیمارستان‌های دولتی دیگر این اعمال



اُردس

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

<p>خراسان جنوبی بیربند</p> <p>۳۳° ۱۱'</p>	<p>خراسان شمالی بجنورد</p> <p>۳۳° ۳۰'</p>	<p>خراسان رضوی مشهد</p> <p>۳۶° ۱۹'</p>
--	--	---

آبرسانی با تانکر به ۲۵۴ روستا در خراسان رضوی

موجران سقف اجاره‌بهارا رعایت نمی‌کنند

سوهانی که دشنه تروریست‌ها را تیز می‌کند

تزریق واکسن ایرانی به ۳ هزار و ۵۰۰ داوطلب مشهدی

خبر

آبرسانی با تانکر به ۲۵۴ روستا در خراسان رضوی

معاون آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: به علت کمبود آب هم اکنون به ۲۵۴ روستای استان با تانکر آبرسانی می‌شود. به گزارش قدس آنلاین، معاون امور مشترکان شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: ادامه روند موجود قطعاً بر تعداد این روستاها خواهد افزود.

محمد سلطانی افزود: امسال با کاهش بارش ۶۵درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال مواجه هستیم که این موضوع موجب افت منابع آبی در استان شده است. هر چه به روزهای گرم تابستان نزدیک‌تر می‌شویم، مشکل کم‌آبی در استان خراسان رضوی هم بیشتر خود را نمایان می‌کند.

او گفت: حداکثر ظرفیت آبی مورد نیاز که بتوانیم بدون کمبود، نیاز آبی استان را برطرف کنیم ۴۰ میلیون مترمکعب در سال است و البته کرونا نیز ۱۰ درصد بر میزان مصرف آب شهروندان افزوده است.

رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک مشهد:

موجران سقف اجاره‌بهارا رعایت نمی‌کنند

۸۰۰ هزار تومان است. وی گفت: البته تعیین‌کننده قیمت اجاره، موجر است و بنگاهدار بر اساس نرخی که موجر برای اجاره خانه خود تعیین کرده است، اقدام به انجام معامله می‌کند.

مرادزاده گفت: در صورتی که مستأجر تن به درخواست موجر برای افزایش اجاره ندهد و خانه را خالی نکند، موضوع به شورای حل اختلاف کشیده خواهد شد و شوراها می‌توانند در حمایت از مستأجران، برای آنان حکم تخلیه صادر نکنند.

وی افزود: با این حال بسیاری از شوراها حل اختلاف در مشهد همراهی لازم را ندارند به طوری که مستأجران به شورای حل اختلاف رفته و قضات در شوراها نیز حکم تخلیه را صادر کرده‌اند.



بسیاری از شوراها حل اختلاف در مشهد همراهی لازم را ندارند به طوری که مستأجران به شورای حل اختلاف رفته و قضات در شوراها نیز حکم تخلیه را صادر کرده‌اند.

سال جاری ۴۵ درصد بوده که بعضاً این افزایش در برخی نقاط شهر به ۳۰۰ درصد نیز می‌رسد. مرادزاده ادامه داد: سقف حق کمیسیون بنگاهداران مشهد برای انجام معامله بین موجر و مستأجر

رئیس اتحادیه صنف مشاوران معاملات املاک مشهد گفت: بخش عمده‌ای از موجران یا صاحبخانه‌های مشهدی، قانون را در معامله با مستأجران برای تعیین سقف اجاره‌های منزل خود رعایت نمی‌کنند. به گزارش قدس آنلاین، علی اصغر مرادزاده با اشاره به ناخرسندی شهروندان از نرخ بالای اجاره منزل و اختلافات و دعاوی موجر و مستأجر در این کلانشهر، بیان کرد: متأسفانه شوراها حل اختلاف نیز به عنوان داور قانونی، در این زمینه همکاری لازم را ندارند. وی افزود: دولت با هدف کنترل قیمت‌ها در بازار اجاره مسکن، برای



خبر

عملیات ساخت صدها واحد مسکونی برای ایتاگران آغاز شد

با حضور معاون رئیس‌جمهوری در مشهد عملیات ساخت ۷۲۹ واحد مسکونی برای ایتاگران خراسانی با واگذاری ۲ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین روز سه‌شنبه به مراسمی با حضور رئیس بنیاد شهید و امور ایتاگران در مشهد آغاز شد. معاون رئیس‌جمهوری در این مراسم گفت: تفاهم‌نامه‌ای در ماه‌های پایانی پارسال بین بنیاد شهید و امور ایتاگران، اداره کل راه و شهرسازی و استانداری خراسان رضوی منعقد شد که امروز زمان به نتیجه رسیدن آن تفاهم است. سعید اوحدی در همین چارچوب به واگذاری ۲ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین برای ساخت مسکن متعلق به ایتاگران در خراسان رضوی اشاره و بیان کرد: این اقدام در دیگر استان‌های کشور نیز در حال اجراست.

حجت‌الاسلام حسین معصومی، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایتاگران خراسان رضوی نیز در این مراسم گفت: علاوه بر آغاز ساخت ۷۲۹ واحد مسکونی در مشهد، ۶۰۰ قطعه زمین برای ساخت مسکن در تربت حیدریه واگذار شده و ۱۸۰ قطعه زمین در نیشابور، ۱۰۰ قطعه در گناباد، ۳۰۰ قطعه زمین در سبزوار و ۱۰۰ قطعه زمین نیز در بجنستان آماده واگذاری به ایتاگران است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان تربت جام

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان تربت جام ساعت ۵ بعد از ظهر روز پنج‌شنبه مورخه ۱۴۰۰/۴/۳۱ در محل پارکینگ اداره آموزش و پرورش با دستور ذیل تشکیل می‌گردد.

لذا از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت می‌شود با همراه داشتن دفترچه عضویت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال ۹۸ ۳- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال ۹۹ ۴- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ ۵- تصویب بودجه بازپرداخت اعضای مستعفی ۶- انتخاب هیئت مدیره برای مدت سه سال ۷- انتخاب بازرس برای مدت یک سال

تذکر: ۱- با توجه به انتخاب هیئت مدیره و هیئت بازرسی اعضای محترمی که تمایل به کاندیداتوری در سمت هیئت مدیره یا بازرسی را دارند ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی می‌بایست مدارک لازم را به دفتر شرکت ارائه‌اگهی کارت ملی و شناسنامه و یک قطعه عکس و حکم حقوقی، و فرم مربوطه را در دفتر تعاونی تکمیل نمایند.

رئیس هیئت مدیره تعاونی مصرف فرهنگیان تربت جام - محمد شریف دامن‌پاک

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی چند منظوره عام تریکو کشفاب به شماره ثبت ۲۰۲۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۶۴۳۳۹۰

بدینوسیله از اعضای محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۸ از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۲ ظهر در محل بانظر ۴۲، مقابل شهرداری منطقه ۴، اردوگاه فرهنگی شهدای مدافع حرم حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۹ ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال ۱۴۰۰ ۴- انتخاب اعضا، اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال ۵- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال

مربع کل زمین تعاونی
پیداآوری:

۱- از اعضای محترمی که مایل به کاندید شدن در سمت هیئت مدیره و یا بازرسی می‌باشند تقاضا می‌شود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۱ به دفتر تعاونی مراجعه و ثبت نام نمایند

۲- به نمایندگی از عضو غایب در جلسه هر عضو فقط سه وکالت و غیر عضو یک وکالت می‌تواند داشته باشد که باید وکالتنامه کتبی در دفتر شرکت با حضور طرفین و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۱ تنظیم شود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی

اشهدک

توزیع رایگان

درخواست اشتراک با ارسال عدد ۸۸۸ به شماره: ۳۰۰۰۷۲۳۰۴

شما بر نحوه توزیع روزنامه نظارت کنید

پذیرش تلفنی اشتراک ۳۷۶۵۵۷۷۴



QR Code

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی شماره ۱۵۸۱/۱۳۰۰۰۶۰۳۰۶۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای محمد فیروزی نوقایی فرزند حسین در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپارچ منزل به مساحت کل ۹۲/۴۰ مترمربع از پلاکهای شمات ۹۱۴ فرعی و ۱۵۷۴ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از حسین فیروزی و خریداری و عوارضه از سوسن ضیائی بیلندی مالکین رسمی مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ مترمربع از پلاکهای شمات مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی خانم فائزه طاهری نائی نوقایی فرزند علی اصغر در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپارچ منزل به مساحت کل ۹۲/۴۰ مترمربع از پلاکهای شمات ۹۱۴ فرعی و ۱۵۷۴ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از حسین فیروزی و خریداری و عوارضه از سوسن ضیائی بیلندی مالکین رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت اصناف تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ اتمام الحاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موکل به ارائه حکمقضی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مبنیاد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیالالدین مهدوی شهری

